
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.408.992,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.821.309,98 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB0A57-7795-4F75-BB3A-C256353264DF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         8 100,00

     1 157 380,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 408 992,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 000,00

         1 000,00

         9 100,00

     1 158 380,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 40/2021 z dnia 26.05.2021 r.

    20 407 992,98

    20 407 992,98              0,00          1 000,00

855
85513

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         8 100,00

         8 100,00

    15 085 618,98

             0,00

             0,00

             0,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

    15 086 618,98

         9 100,00

         9 100,00

Strona: 1 z 1

26.05.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB0A57-7795-4F75-BB3A-C256353264DF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 40/2021 z dnia 26.05.2021 r.

    26 820 309,98

Strona: 1 z 1

26.05.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 414 630,98         21 860,00         22 860,00     16 415 630,98

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        787 451,00          5 000,00          5 000,00        787 451,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        787 451,00          5 000,00          5 000,00        787 451,0070005
Wydatki Bieżące        415 250,00          5 000,00          5 000,00        415 250,00

4270 Zakup usług remontowych         20 000,00          5 000,00          5 000,00         20 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 457 658,00          2 000,00          2 000,00      4 457 658,00750
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        486 602,00          2 000,00          2 000,00        486 602,0075095
Wydatki Bieżące        486 602,00          2 000,00          2 000,00        486 602,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne         92 000,00              0,00          2 000,00         94 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 500,00          1 500,00              0,00              0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            500,00            500,00              0,00              0,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       214 176,00          5 000,00          6 000,00        215 176,00754

STRAŻ GRANICZNA          5 000,00          5 000,00              0,00              0,0075406
Wydatki Bieżące          5 000,00          5 000,00              0,00              0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy          5 000,00          5 000,00              0,00              0,00

KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

             0,00              0,00          6 000,00          6 000,0075410

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          6 000,00          6 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy              0,00              0,00          6 000,00          6 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        633 167,00          1 000,00              0,00        632 167,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        107 000,00          1 000,00              0,00        106 000,0075818
Wydatki Bieżące        107 000,00          1 000,00              0,00        106 000,00

4810 Rezerwy        107 000,00          1 000,00              0,00        106 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 063 997,00          8 860,00          8 860,00      3 063 997,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 310 047,00          7 960,00              0,00      2 302 087,0080101
Wydatki Bieżące      2 310 047,00          7 960,00              0,00      2 302 087,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         69 707,00          4 000,00              0,00         65 707,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający         17 405,00          3 960,00              0,00         13 445,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       358 270,00            900,00              0,00        357 370,0080103

Wydatki Bieżące        358 270,00            900,00              0,00        357 370,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         11 300,00            900,00              0,00         10 400,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        120 732,00              0,00          8 860,00        129 592,0080195
Wydatki Bieżące         40 732,00              0,00          8 860,00         49 592,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         18 741,00              0,00          8 860,00         27 601,00

RODZINA      1 206 480,00              0,00          1 000,00      1 207 480,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         8 100,00              0,00          1 000,00          9 100,0085513

Wydatki Bieżące          8 100,00              0,00          1 000,00          9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          8 100,00              0,00          1 000,00          9 100,00

    26 821 309,98Plan po zmianie:     26 820 309,98         21 860,00         22 860,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB0A57-7795-4F75-BB3A-C256353264DF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         8 100,00

     1 138 580,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 182 578,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 000,00

         1 000,00

         9 100,00

     1 139 580,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 40/2021 z dnia 26.05.2021r.

     1 181 578,98

     1 181 578,98              0,00          1 000,00

855
85513

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         8 100,00

         8 100,00

     1 181 578,98

             0,00

             0,00

             0,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

     1 182 578,98

         9 100,00

         9 100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

26.05.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB0A57-7795-4F75-BB3A-C256353264DF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         8 100,00

     1 138 580,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 182 578,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 000,00

         1 000,00

         9 100,00

     1 139 580,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 40/2021 z dnia 26.05.2021r.

     1 181 578,98

     1 181 578,98              0,00          1 000,00

855
85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 181 578,98

         8 100,00

         8 100,00              0,00

             0,00

             0,00

         1 000,00

         1 000,00

         1 000,00

         9 100,00

         9 100,00

     1 182 578,98

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

26.05.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB0A57-7795-4F75-BB3A-C256353264DF. Podpisany Strona 1



Wykorzystanie rezerw: 

- 1.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, na zwiększenie środków 

przeznaczonych na wpłatę na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej; 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBB0A57-7795-4F75-BB3A-C256353264DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

